2014 年 6 月吉日

お得意様各位

                         国際電業株式会社 営業部

２連式フットスイッチ ＳＦＥ－１－２仕様変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび２連式フットスイッチＳＦＥ－１－２の金型更新に伴い仕様変更を行いました。

基本的な構造及び性能は同じですが、従来品に比べ、全体的に外郭部のＲ面取りを大きくしてある他、

細部の変更を行っております。主な変更箇所は、下記の通りご案内します。

何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

         敬具

記

１．標準品ＳＦＥ－１－２の主な変更内容

 ①高さの変更  従来品：３４．７㎜ ⇒ 変更品：３３㎜

 ②外郭部 Ｒ面取りの変更

        ＜従来品＞       ＜変更品＞

 ③ケーブルクランプ取付け部の形状変更

        ＜従来品＞   ＜変更品＞

http://www.kdengyo.co.jp/

従来品に比べ，Ｒを大きくし

丸みを付けました

∩字形状から，鍵穴形状

に変更し、より抜けにく

く改良しました

 2014 年 6 月吉日

 ④総重量の変更

  従来品：１１５０ｇ ⇒ 変更品：１１００ｇ （５０ｇ軽量化）

 ⑤塗装色

クリーム色塗装（Ｒ３－３４８相当，日本塗料工業会発行 Ｒ版）で、従来品と同色ですが、

塗装ロットにより色調が若干変わって見える場合もあります。

※他 電気的特性・機械的特性・保護構造・使用条件・適合規格については一切変更ありません。

２．製品切替について

  ①標準品は、従来品の製品在庫がなくなり次第順次変更致します。

   （従来品と変更品との混載出荷は致しません）

  ②特注仕様品については、外観図面・納入仕様書等を別途ご案内致します。

    以上